
یادی از شهید عبدالله فیاضی بارجینی
شهادت با لبی خندان 

شهید عبدالله فیاضی بارجینی سال ۱۳۲۶ 
در خانواده مذهبی با اصالتی از شهرستان میبد 
اســتان یــزد در تهران دیده به جهان گشــود. 
پرورش در این خاندان متدین، عشــق به سرور 
و سالار شــهیدان را از نوجوانی تا پایان زندگی 
پربركتش بــا او همراه كرد. از دیگر خصوصیات 
این شهید بزرگوار گشاده رویی و خوش رفتاری 
با دیگران در تمام حــالات زندگی بود، كه این 

ویژگی را در مواقع مشــكلات نیز حفظ می كرد. چه زیبا این سرســختی در 
برابر دشــمنان و خشــم مقدس در جان نگارنده به یادگار مانده آنگاه كه در 
آغوشــش كشید و دلداری وصیت گونه اش را در پس لبی خندان، در بحبوحه 
حملات وحشــیانه دشمن به شــهرها، در گوش كودكی ترسیده از ددمنشی 
شب پرستان بعثی نجوا كرد كه »جان عمو، تا من هستم هرگز از دشمن ترس 
به دل راه نده...« شــهید عبدالله فیاضی در فردای پیروزی انقلاب به عضویت 
كمیته انقلاب اســلامی درآمد و تا روز شهادت در این كسوت ماند. سرانجام 
در یكم اســفند ســال ۱۳۶۴ در پرواز حامل مسئولان و فرماندهان نظامی به 
مناطق جنگی، با دسیســه منافقین كوردل، در آسمان اهواز با شلیك موشك 
جنگنده های دشمن به همراه شهید »سیدحسن شاهچراغی« سرپرست وقت 
مؤسسه كیهان و جمعی دیگر از یاران انقلاب، آسمانی شد و جسم صدپاره اش 
بر خاك وطن بوســه زد و روح بلندش به ملكوت اعلا پر كشــید. یادش تا ابد 

زنده باد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
معاون محترم وزیر ورزش جناب اسبقیان اخیراً گفته است »اختلاف 
خطیر و نكونام بزودی حل می شود، اینها اختلافات سلیقه ای است.« ما هم 
امیدواریم اختلاف میان آقای مدیر و آقای سرمربی هرچه زودتر حل شود 
و دود این گونه اختلافات بیش از این به چشم این تیم و هوادارانش نرود.

منتهی خدمت ایشــان عرض می كنیم با توجه به سوابق و با نگاه به 
واقعیات این گونه اختلافات كه در ورزش ما و خاصه فوتبال ما پرشــمار 
اســت واصلًا قابل شمردن نیست، با من بمیرم و تو بمیری و راه حل های 
مقطعی و آشــتی كردن های صوری و روبوســی های اجبــاری و... حل 
نمی شــود و به پایان نمی رسد كما اینكه تا حالا هم حل نشده وكماكان 
ادامه دارد و حالا رسیده به اختلاف میان نكونام و خطیر و... تا فردا نوبت 
كی باشــد و پس فردا نوبت چه كســانی برسد... شــما و سایر مسئولان 
ورزش بایــد به جای حل وفصل های موقتی وكدخدا منشــانه، به فكر از 
بین بردن ریشــه این گونه اختلافات تمام نشدنی و البته ویرانگر و زیانبار 

در فوتبال باشید.
 راه حل های موقت و آشتی كردن های صوری كه ریشه این مشكلات 
را ازبین نمی برد، مگر همین آقایان محترم چندی پیش با وساطت علیرضا 
دبیر ، آشتی نكردند و »داداشی« نشدند، پس چه شد، چرا دوباره درگیری 

با هم و لشگركشی علیه هم را آغاز كردند؟!
ریشه همه مشكلات استقلال- و همچنین پرسپولیس- در بلاتكلیفی 
مالكیتــی و تزلزل و بی ثباتی مدیریتی این دو تیم اســت، اگر واقعاً قرار 
اســت كار اساســی و ریشــه ای در ورزش انجام دهید و كارهای معطل 
مانده را سروسامان بخشــید ، به این بلاتكلیفی های مالكیتی و بی ثباتی 
مدیریتی این دوباشــگاه پس از چند دهه خاتمه دهید، آن وقت داستان 
این اختلافات كسالت بار ومهوع هم خود به  خود به پایان خواهد رسید...

ریشه اختلافات را بسوزانید 

نکته  ورزشی

کمپین ۷۰ هزار نفری 
برای محرومیت اسرائیل از المپیک 

یک جنبش دموکراســی در اروپا خواهان تعلیق فوری ورزش 
اســرائیل از حضور در تمامی رقابت های بین المللی به خاطر جنایت 

جنگی علیه مردم غزه شد.
»۷۰ هزار امضا برای تعلیق ورزش اســرائیل از مســابقات بین المللی و 
المپیك ۲۰۲۴ پاریس«، این كمپین »جنبش دموكراســی در اروپا ۲۰۲۵« 
به خاطر كشــتار مردم غزه است. اســرائیل در ۵ ماه گذشته تقریباً ۲۹ هزار 
نفر از مردم فلسطین را به شهادت رسانده كه ۷۰ درصد آنها كودكان و زنان 

بی دفاع بودند.
كاترینــا پیجتلوویچ یكی از اعضای این جنبــش به دویچه وله می گوید 
كه زمان آن رســیده كه كمیته بین المللــی المپیك)IOC( و نهادهای دیگر 
بین المللــی ورزش مثل فیفا و یوفا »ورزش اســرائیل را به خاطر كشــتار و 
جنایت جنگی تحریم كنند«. پیش از این هم گروهی از اعضای پارلمان اروپا 
با ارســال نامه ای از فیفا و یوفا خواســتار تعلیق فوتبال اسرائیل شدند تا به 

كشتار و جنایت های خود در غزه پایان دهد.
همچنین فدراســیون فوتبال كشورمان و ۱۲ فدراسیون عربی دیگر هم 
با ارســال نامه ای به فیفا خواهان تعلیق فوتبال رژیم صهیونیســتی شدند.
كاترینا نهادهای بین المللی را به »رفتار متناقض در قبال جنگ اسرائیل علیه 
غزه متهم می كند« و می گوید كه در ســال ۲۰۲۲ وقتی روســیه با اوكراین 
جنگ را آغاز كرد »تنها ۱۴ كودك قربانی شــدند« و فیفا و IOC »روســیه 
را محــروم كردنــد«. اما این عضو جنبش دموكراســی در اروپا می گوید كه 
نهادهای بین المللی با وجود »قربانی شــدن ۱۴ هزار كودك فلســطینی در 
جنگ اســرائیل« علیه غزه اقدام مؤثری انجام ندادند و باید ورزش اسرائیل 

تعلیق شود.

با توجه به برنامه اعلام شــده برای بازی های جام حذفی به نظر 
می رسد شهرآورد سرخابی ها آخرین بازی سال جاری شان باشد.

برنامه بازی های پرسپولیس و استقلال در مرحله یك شانزدهم جام حذفی 
اعلام شد و آنها باید در روز ۱۴ اسفند در این رقابت ها به مصاف رقبای خود 

بروند.
از طرفی برنامه دو هفته بعدی لیگ یعنی هفته های شانزدهم و هفدهم 
مشخص است كه طی این برنامه پرسپولیس و استقلال آخر همین هفته در 
چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر طی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه مقابل 
تراكتور و ملوان قرار خواهند گرفت. طبق برنامه هفته هجدهم لیگ برتر نیز 
اســتقلال و پرســپولیس طی روزهای 8 و ۹ اسفند به ترتیب مقابل دو تیم 
اصفهانی سپاهان و ذوب آهن به میدان خواهند رفت كه این بار برخلاف هفته 

هفدهم استقلال میزبان است و پرسپولیس باید خارج از خانه بازی كند.
امــا با توجه به اعلام برنامه دیدارهای جام حذفی دو تیم ســرخابی این 
دو تیــم ۵ و ۶ روز بعــد از بازی هفته هجدهــم در لیگ باید در جام حذفی 
به میدان بروند كه دیدار پرســپولیس مقابل نفت و گاز گچساران در تهران 
و بازی اســتقلال مقابل مس رفسنجان در خانه حریف برگزار خواهد شد. با 
توجــه به اینكه هنوز برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر اعلام نشــده پیش بینی 
می شود دیدارهای این هفته در تاریخ های ۱۹ و ۲۰ اسفندماه برگزار شود كه 
این بار سرخابی های پایتخت باید مقابل دو تیم اهوازی به میدان بروند. در این 
هفته استقلال میهمان همنام خوزستانی اش خواهد بود و پرسپولیس از فولاد 

میزبانی می كند كه این بازی سرخ ها با حضور تماشاگرانش برگزار می شود.
با این شــرایط و اگر همه چیز طبق این برنامــه پیش برود دیدار هفته 
بیستم سرخابی ها و شهرآورد سنتی تهران كه دربی شماره ۱۰۳ خواهد بود 
احتمالا ۲۵ یا ۲۶ اسفندماه برگزار خواهد شد و می تواند آخرین بازی سال دو 
تیم باشد. اتفاقی كه دو سال پیش هم رخ داد و شهرآورد برگشت دو تیم در 
لیگ ۲۶ اسفندماه برگزار شد و در نهایت با تساوی یك- یك به پایان رسید 
تــا تیم فرهاد مجیدی به قهرمانی امیدوار شــود و البته یحیی گل محمدی 

عصبانی ترین ورژن خود را در آن بازی رو كند.
از ســوی دیگر با توجه به اینكه ماه مبارك رمضان از ۲۲ اســفند آغاز 
خواهد شد، چنانچه ســازمان لیگ، شهرآورد ۱۰۳ را در تاریخ مورد اشاره و 
در هفته آخر اسفند برگزار كند، این مسابقه بعد از افطار و در ساعات پایانی 
شب برگزار خواهد شد كه شرایط ویژه ای را برای برگزاركنندگان این مسابقه 
بزرگ و هواداران دو تیم در آخرین روزهای سال و شرایط ترافیكی شب عید 

ایجاد خواهد كرد.
برنامه دیدارهای معوقه مرحله یك شانزدهم نهائی مسابقات جام حذفی 

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ 
*مس رفسنجان........................................................................ استقلال )ساعت۱۷(
*سپاهان اصفهان.............................................. شمس آذر قزوین )ساعت ۱۷:۳۰( 
*پرسپولیس........................................................ نفت و گاز گچساران )ساعت ۲۰(

اعلام مکانیزم انتخاب نمایندگان ایران 
در باشگاه های آسیا

مکانیزم انتخاب نمایندگان ایران در دوره بعدی لیگ نخبگان و 
سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا اعلام شد.

از ســال آینده، رقابت های لیگ قهرمانان آسیا كاملا دگرگون شده و با 
سبك و سیاق جدیدی برگزار می شود. كنفدراسیون فوتبال آسیا برای اهداف 
مختلفی از جمله تقسیم سطح قدرت تیم های باشگاهی و كسب درآمد چند 

برابری، مسابقات باشگاهی را به سه سطح تقسیم كرده است.
از فصل ۲۰۲۴ – ۲۰۲۵، مسابقات باشگاهی در آسیا در سه سطح برگزار 
می شود. سطح نخست یا لیگ نخبگان با حضور دوازده تیم از غرب و دوازده 
تیم از شــرق آسیا برگزار شده و ســطح دوم نیز ۳۲ تیم شركت می كنند و 
ســطح سوم نیز با حضور ۲۰ تیم از كشورهای تازه توسعه یافته و درجه سوم 

و چهارم آسیا برگزار می شود.
در نخســتین دوره برگزاری این مسابقات با سبك و سیاق جدید، ایران 
در ســطح نخست یا لیگ نخبگان دارای ســهمیه ۱+۲ است. یعنی دو تیم 
به صورت مستقیم راهی مرحله گروهی شده و یك تیم نیز باید ابتدا در دیدار 
پلی آف حضور یابد. در ســطح دوم نیز یك نماینده از ایران شركت می كند و 

در سطح سوم نیز تیمی از لیگ كشور حضور نخواهد داشت.
از زمــان اعلام ســبك جدید برگزاری مســابقات، بحــث و گمانه زنی 
درخصوص نحوه تقسیم این سهمیه ها مطرح شده بود. مصطفی زارعی، مدیر 
صدور حرفه ای فدراسیون فوتبال درباره مكانیزم انتخاب نمایندگان باشگاهی 
ایران شفاف ســازی كرده تا به صورت رســمی مشخص شود چه تیم هایی از 

ایران در این مسابقات شركت می كنند.
زارعــی می گوید: پس از بررســی های صورت گرفته و با توجه به نظرات 
كارشناسی، مصوب شد قهرمان لیگ برتر و نایب قهرمان لیگ برتر به عنوان 
ســهمیه های مســتقیم و قهرمان جام حذفی به عنوان سهمیه پلی آف برای 
شركت در لیگ نخبگان آسیا معرفی شوند. همچنین تیم سوم لیگ برتر نیز 
به عنوان نماینده باشگاه های ایران برای شركت در سطح دوم لیگ قهرمانان 

آسیا معرفی می شود.
زارعی در پایان گفت: شرط كسب مجوز باشگاهی، برای معرفی باشگاه ها 
الزامی اســت و در صورت عدم كسب مجوز باشــگاهی از سوی یك یا چند 
باشــگاه واجد شــرایط )شــامل قهرمان جام حذفی( و یا اشــتراك قهرمان 
جام حذفی با باشــگاه های حائز شرایط موارد فوق سهیمه ها براساس رتبه به 
باشگاه های واجد شــرایط بعدی در جدول مسابقات لیگ برتر تعلق خواهد 
گرفت. بر همین اســاس موارد فوق كه در هیئت رئیســه مصوب و از سوی 

دبیركل فدراسیون به باشگاه های لیگ برتر و لیگ یك ابلاغ شده است.
بدین ترتیب چنانچه قهرمان جام حذفی، همزمان قهرمان یا نایب قهرمان 
لیگ برتر امســال باشد، سهمیه سوم لیگ نخبگان به تیم سوم جدول لیگ 
برتر امسال می رسد و طبیعتا تیم چهارم نیز راهی سطح دوم لیگ قهرمانان 

آسیا می شود.

سهمیه های لیگ نخبگان 
و سطح دوم لیگ قهرمانان توزیع شد

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش و جوانــان گفت: اصلاح اساســنامه  
با مراجع  فدراسیون ها جهت برطرف شــدن چالش ها، 

بین المللی است. 
نشســت هیئت اجرائی كمیته ملی پارالمپیك صبح دیروز 
دوشــنبه با حضور وزیر ورزش برگزار شد. كیومرث هاشمی در 
این جلســه اظهار داشت: یازدهم اســفندماه انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و خبرگان رهبری را پیش رو داریم و با توجه به 
اینكه هركدام از اعضای حاضر در جلســه می توانند در انتخابات 
تاثیر داشته باشند، در راستای انجام مسئولیت اجتماعی از آنها 
می خواهیم كه با همكاری جامعه مخاطب خود بتوانیم انتخابات 
باشــكوهی را رقم بزنیم و قطعا حضــور جامعه ورزش می تواند 

باعث پرشورتر شدن انتخابات شود.
وی افــزود: یكــی از وظایف اصلی ما توجــه به معنویت و 
ارزش ها است كه كمیته پارالمپیك با برگزاری مراسمات مختلف 
در این راســتا سرآمد بوده است. در دیدار اخیر جامعه ورزش با 
مقام معظم رهبری بســیاری از فرمایشات رهبر انقلاب معطوف 

به اقدامات فرهنگی ورزشكاران پارالمپیكی بود.
هاشــمی بیان كــرد: اعتقــاد داریم این گونــه اقدامات به 
ارزش های ملی مــا كمك می كند و آن را گســترش می دهد. 
توجه به ارزش ها جزو وظایف اصلی مدیران ما محسوب می شود. 
وقتی رهبر انقلاب در مباحث مختلف به مسائل فرهنگی اشاره 
می كنند ما نیز وظیفه داریم این مسایل را پیگیری كنیم. وقتی 
ورزشــكار ما به پرچم سجده می كند و با رفتن روی سكو باعث 
می شود سرود جمهوری اسلامی طنین انداز شود بسیار ارزشمند 

و در جامعه تاثیرگذار است.
وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به برگزاری این جلسه اظهار 
داشت: مباحث خوبی درخصوص آماده سازی كاروان پارالمپیكی 
ایران برای حضور موفق در پاریس مطرح شــد. جلسه خوب و 
مفیدی بود كه همه اســتفاده كردیم و این قول را می دهیم كه 
در جلســات پارالمپیكی حضور پیدا كنیم و در مباحث مختلف 

مشاركت داشــته باشــیم. تلاش می كنیم در جایی كه نیاز به 
پشــتیبانی ما باشــد حمایت لازم را از ورزشــكاران المپیكی و 
پارالمپیكی داشته باشیم و به دنبال آن بتوانیم نتایج خوبی را در 
پاریس كسب كنیم. باید در كنار توجه به المپیك و پارالمیپك 
پاریس نگاه جدی به بازی های آســیایی و پاراآســیایی دور بعد 

داشته باشیم و نباید زمان را از دست بدهیم.
كیومرث هاشمی افزود: در دور بعد به واسطه میزبانی ژاپن 
رقابت ســختی با میزبان برای حفظ جایــگاه جدولی داریم. در 
ســال ۲۰۲۵ المپیك جوانان در تاشكند را نیز داریم و همه این 
رقابت ها آزمون ســختی برای ماست كه بتوانیم جوانان را برای 
المپیك هــای بعدی آماده كنیم. لازم به یادآوری اســت كه در 
این نشست غفور كارگری رئیس كمیته پارالمیپك، سید محمد 
شــروین اســبقیان معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
و رئیس فدراســیون جانبــازان و توان یابــان، مریم كاظمی پور 

نایب رئیس كمیته ملی پارالمپیك و معاون توسعه ورزش بانوان 
و دیگر اعضای كمیته اجرائی كمیته پارالمپیك حضور داشتند.

چرااساسنامهفدراسیونهااصلاحمیشود؟
وزیــر ورزش و جوانان دیروز هم در نمایشــگاه مطبوعات 
حاضر شــد و در جمع خبرنگاران به موارد درخصوص پیشرفت 
ورزش اشاره داشت. هاشمی در این بازدید گفت: ما در برنامه ملی 
علم پیشرفت ورزش كه كلیات آن در شورای عالی ورزش كشور 
با حضور رئیس جمهور به تصویب رســید، دنبال این هستیم كه 
نقشــه راهی را برای بخش ورزش و تربیت بدنی كشور ترسیم 

كنیم. 
هاشــمی افزود: نقشــه راه ایــن را به مــا می گوید كه در 
ورزش و تربیــت بدنــی كشــور، هر دســتگاهی در راســتای 
شــرح وظایف خود، اختیارات و وظایفی دارد. ما در جلســاتی 
كــه برگــزار می كنیم، مشــخص خواهیــم كرد هــر فردی 

در راســتای كاری خــودش باید چــه اقداماتی انجــام دهد.
وی عنوان كرد: در برنامه ملی پیشــرفت ورزش، به ورزش 
پایه توجه شــده است. یعنی از زمانی كه كودك متولد می شود، 
در یك دوره ۶ ساله، حركات بنیادی كه در تربیت بدنی تدریس 
می شوند، به آنها آموزش داده می شود. این پروسه در مدارس و تا 
۱8 سالگی ادامه خواهد داشت. ما در این طرح دنبال این هستیم 
كه ورزشكار اگر استعداد قهرمانی داشته باشد، تحویل تیم های 
ملی شود و اگر به دنبال سلامتی باشد، با ترویج فرهنگ ورزش 

این مهم را دنبال خواهیم كرد.
وزیر ورزش در مورد اصلاح اساسنامه فدراسیون ها تصریح 
كرد: اصلاح اساسنامه  فدراسیون ها جهت برطرف شدن چالش ها، 

با مراجع بین المللی است.
اظهارات وزیر ورزش درباره اصلاح اساســنامه در شرایطی 
اســت كه وی چند روز قبل در حاشــیه نشســت هم اندیشی 
مســئولان ورزش بانوان استان های سراسر كشور و نواب رئیس 
فدراســیون های ورزشی در آبادان یادآور شــده بود: »ما اعتقاد 
داریم كه دوران اینكه فدراسیون ها اساسنامه واحد داشته باشند، 
گذشته است. ما باید با استفاده از ظرفیت حقوقی داخل كشور و 
با كمك فدراسیون ها بتوانیم هر فدراسیونی اساسنامه تخصصی 
خودش را داشــته باشد. بر همین اســاس به دنبال آن هستیم 
كه راهكارهای قانونی را بــه لحاظ حقوقی پیدا كنیم و مصمم 
هستیم كه این اتفاق بیفتد. در واقع هم دغدغه و نگرانی كه در 
بخش بین المللی طبق منشور المپیك وجود دارد، برطرف شود و 
هم دغدغه های داخل كشور و همچنین قوانین و مقررات كشور 
مدنظر قرار بگیرد و هر فدراســیونی دارای اساســنامه مستقل 

باشد.«
حالا این اظهار نظر جدید وزیر نشــان می دهد كه موضوع 
اصلاح اساســنامه فدراسیون های ورزشــی جدی تر از گذشته 
پیگیری می شود و احتمالا به زودی كارگروهی در وزارت ورزش 
تشــكیل و درباره ایجاد اصلاحات اساسی در اساسنامه ها تمام 

فدراسیون ها بحث و گفت و گو شود.

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

برایموفقیتدرالمپیکنبایدزمانراازدستداد
اصلاحاساسنامهفدراسیونهابرایبرطرفشدنچالشهابامراجعبینالمللیاست

پرسپولیس - استقلال، دیرتر از همیشه

شهرآورد1۰3
 احتمالا آخرین بازی سال، بعد از افطار

تیم ملی بسکتبال که برای حضور در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا 
آماده می شــود از امروز اردوی تمرینی خــود را با ترکیب کامل و با حضور 

لژیونرها پیگیری می کند.
اردوی تیم ملی بســكتبال در حالی از چهارشــنبه گذشته آغاز شد كه تركیب 
اردونشینان امروز دوشنبه و بعد از گذشت ۶ روز كامل می شود.محمد امینی آخرین 

بازیكنی اســت كه به تركیب اردونشــینان تیم ملی اضافه می شود. وی كه در لیگ 
فرانسه شاغل است روز یكشنبه به ایران بازگشت و دیروز در جلسه تمرینی تیم ملی 
حاضر می شــود. پیش از وی، بهنام یخچالی دیگر لژیونر بســكتبال ایران به تركیب 
اردونشــینان اضافه شده بود. تیم ملی بسكتبال در حالی اردوی خود را هفته گذشته 
آغاز كرد كه بازیكنان تیم شــهرداری گرگان یعنی هم به دلیل همراهی این تیم در 

غرب آسیا با تاخیر دو روزه وارد تمرینات شدند. تیم ملی بسكتبال دیروز یك جلسه 
تمرین برگزار كرد و امروز هم دو جلسه تمرینی برای اردونشینان برگزار خواهد شد.

نخستین دیدار تیم ملی در پنجره نخست كاپ آسیا روز جمعه )۴ اسفند( برگزار 
می شــود. تیم ملی بســكتبال در این روز و در ورزشگاه آزادی به مصاف قطر می رود 

سپس عازم هند می شود تا ۷ اسفند با تیم ملی این كشور دیدار داشته باشد.

اضافه شدن لژیونرها به اردوی تیم ملی بسکتبال 

دو دونده ایران به طلا و نقره دوی ۸۰۰ متر رقابت های قهرمانی داخل سالن آسیا دست پیدا کردند.
سومین روز از مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا دوشنبه، ۳۰ بهمن ماه برگزار شد و زنان دوومیدانی كار 
در نوبت صبح به رقابت با حریفان خود پرداختند. در ماده 8۰۰ متر »تكتم دستاربندان« با ثبت زمان ۲:۰۹.۱۷ دقیقه 
زودتر از دیگر دونده ها از خط پایان عبور كرد و به مدال طلا رسید. این دومین طلای زنان دوومیدانی ایران در قهرمانی 
آسیاست. پیش از این هم »فرزانه فصیحی« در دوی ۶۰ متر مدال طلا گرفت.  »نگین آذری عدالت« دیگر دونده 8۰۰ 
متر ایران با ثبت زمان ۲:۱۱.۴۳ دقیقه به مدال نقره دست پیدا كرد. به این ترتیب طلا و نقره دوی 8۰۰ متر یازدهمین 
دوره رقابت های دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی آسیا به ایران رسید. علاوه بر این »مهسا میرزاطبیبی« نماینده ایران 
در ماده پرش با نیزه با پرشی به ارتفاع ۴.۱۰ متر در جایگاه سوم ایستاد و برنز گرفت.  در دوی ۴ در ۴۰۰ متر امدادی 

هم تیم ایران بعد از تیم قزاقستان، در رتبه دوم قرار گرفت و نقره را به دست آورد.

طلای دختر دونده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا
دارنــده دو مدال طلای وزن ۹۲ کیلوگرم جهان که به تازگی مورد عمل جراحی قرار گرفته اســت، طی 

روزهای آینده به جمع اردونشینان تیم ملی کشتی آزاد کشورمان بازخواهد گشت.
كامران قاسم پور روز پنج شنبه )۲۶ بهمن( مورد عمل جراحی فتق قرار گرفت و به همین دلیل در اردوی آماده سازی 
جاری آزادكاران غایب بود، اردویی كه از ۲۷ بهمن در كمپ تیم های ملی آغاز شــد و نفرات دعوتی در آن برای شــركت 
در دو جام بین المللی یاشــاردوغو تركیه و دانكلوف بلغارســتان آماده می شوند. این كشتی گیر كه به دلیل جراحی نامش 
از لیســت اعزامی به جام یاشــاردوغو خارج شده است، طی سه چهار روز آینده به اردوی تیم ملی آزاد بازخواهد گشت تا 
تمریناتش را در كمپ و زیر نظر مربیان تیم ملی ادامه دهد. با این وجود احتمال جایگزینی یك كشتی گیر جوان با او در 
لیست اعزامی به یاشاردوغو وجود دارد. این اردو هفتم اسفند به پایان رسیده و آزادكاران بعد از سه روز استراحت مجدداً 
به كمپ تیم های ملی بازخواهند گشت. زمان احتمالی اعزامی تیم ها به بلغارستان و تركیه، ۱۶ یا ۱۷ اسفند خواهد بود.

زمان بازگشت قاسم پور به اردوی تیم ملی کشتی مشخص شد 

صفحه ۹
سه شنبه اول اسفند ۱۴۰۲
۱۰ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۲۲

برابر آراء صادره هیئت تعیین تكلیف مستقر در ثبت اسناد و املاك شهرستان سنندج 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات 
املاك در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول و گواهی اخذ 
تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول 
اعتراض سند مالكیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالكیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
ششدانگ یك قطعه باغ بنام آقای محمد روعوف رستمی فرزند علی صادره سنندج به 
مساحت ششدانگ ۳88۰۲۵ متر مربع تحت پلاك ۶۰۲۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۰ 
منطقه ۲ ســنندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۴۲8۶ مورخ ۱۳۴۴/۱/۱۶ تنظیمی دفتر 

اسناد رسمی شماره ۱۰ سنندج.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۶             تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج

در اجراي ماده 73 قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعلام 
مي گردد: 

پرونده اتهامي آقای حســین بیجاری حتمی عربانی در هیأت بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري كارمندان دانشــگاه علوم پزشــكي گیلان تحت بررســي مي باشد. 
بدینوسیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ صدور این آگهي 
جهت اداي توضیحات در ساعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در استان گیلان ـ 
رشت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشكي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشكی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری كارمندان

آگهی ابلاغ

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم طیبه لوکی باســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت 
ســند مالکیت پنج هفتم از یک سهم مشاع از 39 ســهم ششدانگ حمام پلاک 1 فرعی جدا 
شــده از 1853 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار )که برابر بخشنامه استانداردسازی سازمان ثبت 
جهت پلاک های تجمیعی 1851 الی 1853 اصلی واقع در بخش دو ســبزوار تخصیص یافته 
است( متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم 
شــد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر 69 صفحه 42 سند با شماره 650091 الف 90 به نام 
نامبرده ثبت و ســند صادر و تسلیم شده است در ضمن ملک مزبور به موجب نامه های متعدد 
اجرای احکام دادگاه ســبزوار بازداشت می باشــد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا 
به اســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبــت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس 
نســبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد 
بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/12/1

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

یک شرکت انبوه ســازی در نظر دارد: تهیــه مصالح و اجرای 
نمای بیرونی به مساحت ۱۲۰۰۰ متر مربع )شامل داربست بندی ، 
سیمانكاری و اجرای نمای شســته با سنگدانه های رنگی ( پروژه 
۱۵۴ واحدی خود در شهرستان ارومیه را به صورت ۱۰۰٪ تهاتری 

به پیمانكاران واجد صلاحیت واگذار نماید. 
متقاضیــان در صورت تمایل به همكاری می توانند جهت كســب 
اطلاعات بیشــتر با در دســت داشــتن رزومه ســوابق كاری از 
تاریخ چهارشــنبه مورخــه ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ تا پنج شــنبه مورخه 

۱۴۰۲/۱۲/۱۰ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
آدرس پروژه: آذربایجان غربی – ارومیه- بلوار شهید باهنر نرسیده به 
 تقاطع ذاكر جنب جایگاه CNG )مهندس طیبی: ۰۹۱۴۴۴3۱533 (

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر به اینكه تحدید حدود ششــدانگ یك باب خانه به مســاحت ۵۷۳/۰۴ 
مترمربع به شــماره ۲۷۳۰۱ فرعی مفروز و مجزا شــده از ۷۳ اصلی واقع در 
بخش ۳ اردبیل تحت مالكیت صفیه شــاه محمدی فرزند تیمور ثبت تحدید 
حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ راس ساعت ۱۰ صبح 
در محل شــروع و به عمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالكین و مجاورین اخطار 
می شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود 
پــلاك مزبور نظارت فرمایند و اعتراض به حقــوق ارتفاقی و حدود آن مطابق 
ماده۱۰ آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 

عرضه مسكن از تاریخ تحدید حدود به مدت ۲۰ روز خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان اردبیل
رضا احمدیان

تاریخ انتشار 1402/12/01

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
نوبت دوم شركت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار

با شناسه ملی ۱۰۹8۰۲۳8۴76
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف 
فرهنگیان شــهریار رأس ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 در 
محل اردوگاه شهید منتظری شهریار به آدرس شهریار- پل سپاه- بلوار کلهر- 
روبه روی تامین اجتماعی شــهریار تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت 
می شــود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در 
محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها 
یک رأی خواهد بود. تایید نمایندگی و احراز هویت با یک نفر نماینده هیئت 
مدیره و بازرس تعاونی می باشد و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست 
بــه همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/12/14 در محل تعاونی حاضر 

تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورت های مالی ســال 96 لغایت 1401 و قرائت گزارش 

حسابرسی سال 96 لغایت 1401
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان

هیئت مدیره شركت تعاونی مصرف فرهنگیان شهریار

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص باختر 
تعمیر ارومیه به شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰8۱۰۲8 

و به شماره ثبت ۴۴۲6
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- جاوید دروخوار به شــماره 
ملی 2752738714- داود دروخوار به شــماره ملی 2752735111- خانم 
لیلا دروخوار به شماره ملی 2740974884 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره به مدت دو ســال انتخاب شدند. 2- خانم چشمه شرونژاد دله زی به 
شماره 2851061879 به عنوان بازرس اصلی شرکت و خانم شبنم رحیمی 
به شماره ملی 2753770859 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال 

انتخاب شد. 3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه 
 )۱67۱۱8۰(

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شركت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا در حال تصفیه به 

شماره ثبت ۳6۲۵67
بدین وســیله به اطلاع کلیه اعضاء ســهامدار محترم شــرکت تعاونی مذکور می رساند، مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده )نوبت اول( این شــرکت تعاونی، رأس ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 در 
نشانی تهران- شهرک گلستان- بلوار کوهک- انتهای نسیم پنجم- جنب شهرک مهر- حسینیه امام حسن 
مجتبی)علیه السلام( برگزار می گردد. از کلیه اعضاء سهامدار محترم دعوت می گردد تا در جلسه مذکور حضور 
بهم رسانیده و یا نمایندگان تام الاختیار خود را به صورت مکتوب معرفی نمایند. بدین منظور می بایست وکیل 
به همراه موکل )عضو تعاونی( در یکی از ســاعات اداری )روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 تا 12:30( 
حداکثر تا 48 ساعت قبل از روز شروع مجمع با در دست داشتن اصل مدارک هویتی )کارت ملی و عضویت( 

به دفتر تعاونی مراجعه و برگه حضور در مجمع را دریافت نمایند.
به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و شخص 
غرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه نماینده خود با 
در دســت داشــتن اصل کارت ملی و عضویت حداکثر تا تاریخ 1402/12/11 در محل دفتر شرکت تعاونی 
مســکن اقلیم گســتران صدرا حاضر، تا پس از احراز هویت و تائید وکالت توسط رئیس هیئت تصفیه، برگه 

ورود به مجمع را دریافت نمایند.

با توجه به وجود دستور تمدید و یا انتخاب اعضای هیئت تصفیه در این مجمع، آن دسته از افرادی که تمایل 
به کاندیداتوری در انتخابات مذکور را داشــته، حداکثر تا 5 روز بعد ازتاریخ انتشــار این آگهی بابت دریافت 
و تکمیــل فرم کاندیداتوری از دفتر شــرکت تعاونی همراه با اصل و تصویر مدارک شناســایی، تحصیلی و 
گواهی عدم سوءپیشــینه جهت احراز صلاحیت با رعایت تشریفات قانونی به دفتر شرکت تعاونی در ساعات 
و ایــام اداری صدرالذکر، مراجعه و تحویل نمایند. به درخواســت های بعد از اتمــام زمان مذکور ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
ضمنــا یادآوری می نماید مجمع مذکور با حضــور تعداد پنجاه به علاوه یک )1+50 درصد( نفر از کل اعضاء 
محترم شــرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که در این مجمع اتخاذ می گردد برای کلیه اعضاء )اعم 

از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورات جلسه: 1- استماع گزارش هیئت تصفیه. 2- تصویب صورت های مالی سال های 1399، 1400 
و 1401. 3- تعیین ردیف بودجه ســال های 1402 و 1403. 4- تعیین حق الزحمه هیئت تصفیه. 5- تمدید و 

یا انتخاب اعضای هیئت تصفیه و مدت دوره تصفیه.
هیئت تصفیه شركت تعاونی مسکن اقلیم گستران صدرا

آگهی تغییرات شركت سهامی خاص 
باختر تعمیر ارومیه به شناسه ملی 

۱۰۲۲۰۰8۱۰۲8 و به شماره ثبت ۴۴۲6 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد 1- آقای داود دروخوار به شــماره ملی 2752735111 به عنوان عضو و 
نائب رئیس هیئت مدیره- خانم لیلا دروخوار به شماره ملی 2740974884 به 
عنوان عضو هیئت مدیره- آقای جاوید دروخوار به شماره ملی 2752738714 
به عنوان عضو و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت به مدت دو ســال 
تعیین و انتخاب شدند. 2- امضای کلیه اسناد مالی، چک ها، قراردادها و اسناد 
تعهدآور و اوراق عادی و نامه  های اداری شرکت با آقای جاوید دروخوار همراه 

با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره كل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری 
ارومیه )۱67۱۱7۹(

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالیانه
 مؤسســه غیرانتفاعی دفتر نشــر فرهنگ اســلامی به شــماره ثبــت ۲336
از كلیۀ اعضاء محترم هیئت امناء مؤسسه غیرانتفاعی دفتر نشر فرهنگ اسلامی به شماره ثبت 
۲۳۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱8۷۰۱۰ دعوت به عمل مي آید تا در جلسه مجمع عمومي عادي 
ســالیانه موسسه، مورخ چهار شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ ساعت ۱۰ صبح كه در محل قانوني مؤسسه 
تشكیل مي  گردد؛ حضور به هم رسانند. دســتور جلسه عبارتند از:  ۱( تصویب صورت های 
مالی منتهی به اســفند سال ۱۴۰۱ ۲( انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل مؤسسه برای سال 
مالی ۱۴۰۲ 3( انتخاب روزنامه كثیرالانتشار ۴( سایر مواردی كه در صلاحیت مجمع می باشد.
هیأت مدیره

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرایی کلاســه 140101806 له: افسون رجایی خیاوی و 
علیه ســید محمد میرمحمد مکی مورد مزایده عبارت است از: 3 دانگ یک 
قطعــه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 2838 فرعی از 31 اصلی، مفروز 
و مجزا شده از 2 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3522 واقع در بخش 2 ناحیه 
99 حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک استان مرکزی به مساحت 630 مترمربع 
به حدود: شمالا: به طول 14 متر به خیابان 14 متری/ شرقا:  به طول 45 متر 
به قطعه 3521 تفکیکی/ جنوبــا:  به طول 14 متر به خیابان 20 متری غربا: 
به طول 45 متر به قطعــه 3523 تفکیکی/ حقوق  ارتفاقی ندارد به مالکیت 
ســید محمد میرمحمد ملکی به عنوان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ با 
شماره مستند مالکیت 1312 تاریخ 1389/05/20 موضوع سند مالکیت اصلی 
به شــماره چاپی 695163 سری ســال که در صفحه 327 دفتر املاک جلد 
332 ذیل شــماره 132892 ثبت گردیده است. براساس مشاهدات کارشناس 
رســمی دادگستری مورخ 1402/10/25 محل معرفی شده فاقد اعیان بوده و 
در اراضی رســول آباد واقع شده اســت ارزش 3 دانگ پلاک مذکور با عنایت 
به بررســی های انجام گرفته بر و عمق ملک، دسترســی به شارع، مساحت 
و ســایر عوامل دخیل در امر کارشناسی بدون لحاظ هر گونه بدهی احتمالی 
به دوایر دولتــی و... برابر 11/340/000/000 ریال به حروف یازده میلیارد و 
سیصد و چهل میلیون ریال تمام ارزیابی و تقویم گردیده است. مقدار 3 دانگ 
پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه مورخ 1402/12/14 در اداره 
اجرای اســناد رسمی اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
11/340/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته 
می شود شرکت در مزایده برای عموم آ زاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حســاب صندوق ثبت تودیع نمایــد و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری 
مزایده از ملک مذکور واقع در اراک- اراضی رســول آباد دیدن نماید.لازم به 
ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و 
یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز 
در صــورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد 
ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار:    1402/12/1                              شناسه آگهی:1671737
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

فریبا:اگرنمیتوانیداختلافاتراکناربگذارید
ازاستقلالبروید

پیشكســوت استقلال گفت: اگر اختلافات اســتقلال حل نشود در ادامه 
بازی های لیگ استقلال دچار مشكل می شود.

بهتاش فریبا پیشكسوت اســتقلال در پاسخ به این پرسش كه آیا علنی 
شدن اختلافات شــدید خطیر و نكونام به تیم ضربه می زند، خاطرنشان كرد: 
قطعا این موضوع به استقلال لطمه خواهد زد و لذت فوتبال را از بین می برد. 
از مســئولان باشگاه خواهش می كنم به این دعواها خاتمه بدهند تا بیشتر از 
این به تیم استقلال ضربه وارد نشود. من نمی دانم مقصر اصلی كیست؟ اما هر 
فردی در باشگاه وظیفه دارد كار خود را به درستی انجام دهد تا اختلافات به 
اوج نرســد.او ادامه داد: البته اول فصل هم استقلال دچار یك سری اختلافات 
شــد كه به این تیم لطمه وارد كرد اما از هفته ششــم لیگ كه تعامل ایجاد 
شد، شرایط تیم بهتر و دوباره به شرایط ایده ال خود رسید. قطعا اگر این گونه 
اختلافات حل نشــود استقلال دچار مشكل خواهد شــد. مسئولان واقعا اگر 
نمی توانند به اختلافات خاتمه دهند، اســتقلال را رهــا كنند تا پیش از این 

آسیب نبیند.
بازگشتربیعیبهتمرینذوبآهن

ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن در تمرین نوبت عصر دیروز تیمش حاضر 
شد.

محمد ربیعی بعد از بازی با ملــوان بندرانزلی )۲۶ بهمن( از اعضای تیم 
ذوب آهن خداحافظی كرد. این مربی در دو جلسه تمرینی تیمش حاضر نشد؛ 
امــا در نوبت عصر دیروز در زمین ملــت اصفهان محل تمرین تیمش حضور 

یافت.
پیش از این باشگاه ذوب آهن در پاسخ به پیشنهاد همكاری باشگاه فولاد 
به ربیعی، پاسخ منفی داده بود. باشگاه فولاد هم به دلیل از دست ندادن وقت 

قرار است انتخاب دیگر گزینه ها را مدنظر قرار دهد.
»حسینعموته«ازتیمملیاردنجداشد

سرمربی موفق تیم ملی فوتبال اردن از هدایت این تیم استعفا كرد.
تیم ملی فوتبال اردن در رقابت های جام ملت های ۲۰۲۴ آســیا عملكرد 
درخشانی از خود به نمایش گذاشت و موفق شد با هدایت »حسین عموته« به 
دیدار نهائی این رقابت ها برسد و با شكست برابر قطر عنوان نایب قهرمانی را از 
آن خود كرد.  رسانه های اردنی اعلام كردند كه »حسین عموته« به دلیل برخی 

مسائل شخصی از هدایت تیم ملی فوتبال اردن استعفا كرد.

اخبار كوتاه از فوتبال

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲
* گل گهر سیرجان ............................................................... پیكان )ساعت۱۴:۳۰(
* استقلال خوزستان ............................................ آلومینیوم اراك )ساعت۱۶:۰۰(
* نساجی مازندران ................................................. مس رفسنجان )ساعت۱۶:۳۰(
* پرسپولیس ....................................................................... تراكتور )ساعت۱۷:۱۵(

پنج شنبه 3 اسفند ۱۴۰۲
* هوادار.................................................................. شمس آذر قزوین)ساعت۱۵:۰۰(
* صنعت نفت آبادان ................................................................ فولاد )ساعت۱۶:۰۰(
* ملوان ............................................................................... استقلال )ساعت۱۷:۱۵(

نامشخص
* سپاهان ....................................................................................................... ذوب آهن
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